
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711039

Prodej bytu 3+1, OV, Šumperk, ul. Lidická

Prodej bytu 3+1, 65 m?, Šumperk, ul. Lidická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871941 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šumperk, Lidická

Prodej bytu 3+1, 65 m?, Šumperk, ul. Lidická

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 65 m?, který se nachází v
klidné části obce Šumperk. Byt je situován na 5. podlaží z celkových
8 ve velmi dobře udržovaném panelovém domě. Součástí
nemovitosti je sklep, který může sloužit jako praktické úložiště. Tento
byt skvěle odpovídá potřebám moderního bydlení - světlé a
prostorné pokoje a pečlivě udržované interiéry. Byt prošel nedávnou
rekonstrukcí, což zajišťuje, že se do nového domova můžete
nastěhovat bez nutnosti dalších investic. Šumperk je město s
bohatou historií a vynikající infrastrukturou. Vše důležité, od škol,
přes obchody, parky až po sportoviště, je na dosah. Nezmeškejte
možnost vlastnit tento skvělý byt v Šumperku. Ideální pro rodiny
hledající komfort a klid, stejně tak pro investory. Kontaktujte nás pro
více informací nebo domluvu prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711039

Prodej bytu 3+1, OV, Šumperk, ul. Lidická

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rybka Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


